人和街办发〔2024〕27号

云阳县人和街道办事处

关于成立人和街道行政执法监督工作

领导小组的通知

各村（社区）、机关各办公室、辖区相关单位：

根据云阳县司法局关于加强行政执法协调监督工作体系建设的重点工作提示，经研究决定成立人和街道行政执法监督工作领导小组。现将有关事项通知如下：
一、组织机构
组  长：郑  勇  党工委副书记、办事处主任
副组长：罗  军  政法委员、办事处副主任
秦丹丹  纪工委书记
谢  华  司法所所长
成  员：凌  丽  纪工委副书记
夏从梅  司法所工作人员
二、工作职责

负责落实人和街道行政执法监督工作的组织领导，负责对街道行政执法工作进行监督指导，承接好年度行政执法监督工作方案，综合运用行政执法工作报告、统计分析、评议考核、工作情况检查、案卷评查、案例指导、绩效评估等方式，督促行政执法人员全面履行职能，实现常态化监督全覆盖。

                              云阳县人和街道办事处

                                     2024年8月26日
（此件公开发布）

云阳县人和街道党政办公室                2024年8月26日印发